ПРОТОКОЛ № 1
о проведении публичных слушаний

по проекту решения актуализированной схемы теплоснабжения
Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г.

Дата проведения: 26.01.2024 года.                                                             Время : 14.00-15.00

Место проведения: Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова, 70.

Организатор публичных слушаний: администрация Кимильтейского сельского поселения.
Информация  о проведении публичных слушаний доведена до сведения общественности через официальный сайт Кимильтейского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний:
Андреев Николай Николаевич – глава Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области

Участники публичных слушаний:
В публичных слушания приняли участие 12 человек (руководители учреждении, жители).

Повестка дня:

1. Представление проекта «Схема теплоснабжения Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г.

Выступил председатель публичных слушаний- открыл публичные слушания ознакомив всех присутствующих с повесткой дня. Отметив, что публичные слушания проводятся в соответствии с Постановление Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (С изменениями и дополнениями). Представил проект  актуализации схемы теплоснабжения Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г. разработанный в соответствии требованиями действующего законодательства, а именно: Федеральным законом 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

По вопросу утверждения схемы теплоснабжения Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г. все проголосовали единогласно – «за» (12 человек).

Рекомендации по итогам публичных слушаний:
1. Рекомендовать администрации Кимильтейского сельского поселения  утвердить представленный проект «Схему теплоснабжения Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г»;
2. Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области до 2030г. разместить на официальном сайте : кимильтей.рф

Председатель публичных слушаний						Н.Н.Андреев